Nyanstallda

VoO december

2024 och
januari 2025

Organisation: Vard- och omsorgsforvaltning Alder: Alla aldrar Anstéllnings- och I6neform: Tillsvidareanstélld manadsavlonad

Sysselsattning: Heltid + Deltid Avtal: Alla exklusive fortroendevalda Vilande: Ej vilande Datum: 2024-12-01 — 2025-01-31

Rekryteringsvag

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

3 Fr annan kommun
Rekryteringsvag saknas
3 Fr annan kommun

3 Fr annan kommun

1 Fran samma forv
Rekryteringsvag saknas
7 Fr skola.milita

3 Fr annan kommun

1 Fran samma forv

3 Fr annan kommun

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

Befattning

2433 Enhetschef

3890 Underskoterska hemtjanst
3890 Underskoterska hemtjanst
3890 Underskoterska hemtjanst
1034 Stodassistent boende

3890 Underskoterska hemtjanst
1650 Underskoterska

9783 Personlig assistent HOK
9783 Personlig assistent HOK
3890 Underskoterska hemtjanst
1650 Underskoterska

1137 Sjukskéoterska

3890 Underskoterska hemtjanst
1034 Stodassistent boende

3890 Underskoterska hemtjanst
3890 Underskoterska hemtjanst
1034 Stodassistent boende

B535 Socialt ansvarig samordn

Anstallningsdatum
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-02
2024-12-02
2024-12-03
2024-12-06
2024-12-06
2024-12-09
2024-12-10
2024-12-10
2024-12-11
2024-12-11
2024-12-12
2024-12-16
2024-12-17
2025-01-01

Organisation
Enhetschefer Hemtjanst
Tuve

Yttre Sollebrunn 81490
Stampen

SERVB Hallbovagen

Yttre Sollebrunn 81490
Brunnen 81160

Personlig assistans 51335
Personlig assistans 51335
Inre Sollebrunn 81420
Attebo o Alvo

Kommunal primarvard 3
Haga resursteam

GRB Kungsangen

Haga resursteam

Yttre Sollebrunn 81490
BB Arrendegatan

VoO Kvalitetsenhet

Sysselsattningsgrad
100%
100%
100%
100%
100%
100%
80%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%



1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv

9 Fr arbetsléshet

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv
Rekryteringsvag saknas

1 Fran samma forv

1 Fran samma forv
3 Fr annan kommun
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
3 Fr annan kommun
3 Fr annan kommun
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
4 Fran landsting

4 Fran landsting

9783 Personlig assistent HOK
9783 Personlig assistent HOK
9783 Personlig assistent HOK
9644 Bitrade

2433 Enhetschef

2433 Enhetschef

1650 Underskoterska

1326 Aktivitetspedagog

0796 Metodutvecklare

0704 Utvecklingsledare

9783 Personlig assistent HOK
3890 Underskoterska hemtjanst
9783 Personlig assistent HOK
3890 Underskoterska hemtjanst
3890 Underskoterska hemtjanst
3890 Underskoterska hemtjanst
3890 Underskoterska hemtjanst
3890 Underskoterska hemtjanst
1650 Underskoterska

1650 Underskoterska

1137 Sjukskoterska

3094 Socialsekreterare

3094 Socialsekreterare

3094 Socialsekreterare

9783 Personlig assistent HOK
6779 Stodpedagog

1650 Underskoterska

1373 Arbetsterapeut

2025-01-01
2025-01-01
2025-01-01
2025-01-01
2025-01-01
2025-01-01
2025-01-01
2025-01-01

2025-01-01
2025-01-01
2025-01-02
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-06
2025-01-08
2025-01-08
2025-01-13
2025-01-15
2025-01-17
2025-01-17
2025-01-20

Personlig assistans 51469
Personlig assistans 51462
Personlig assistans 51443
Haga resursteam
Ledningsgrupp PA
Enhetschefer Aldreboende
Brobacka o Ekholmen

Traffpunkt

Metodutvecklare LSS Boende o

A

VoO Kvalitetsenhet
Personlig assistans 51359
Stampen

Personlig assistans 51359
Haga resursteam

Haga resursteam

Haga resursteam

Haga resursteam

Haga resursteam
Klammatorp 81540
Klammatorp 81540
Kommunal primarvard 2
VoO Myndighetsenheten
VoO Myndighetsenheten
VoO Myndighetsenheten
Personlig assistans 51458
GRB Sérskilt boende Noltorp
Attebo o Alvo

Distriktsarbetsterapi

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
80%

100%
100%
100%



1 Fran samma forv
3 Fr annan kommun
6 Fr privat foret

6 Fr privat foret

1650 Underskoterska
1650 Underskoterska
1650 Underskoterska

1650 Underskoterska

2025-01-20
2025-01-27
2025-01-29

2025-01-29

Hagatorp 81660
Bjarkegarden Natt 81470
Bjarkegarden Natt 81470

Natt Hagagarden

100%
100%
100%
100%



